CMKKJie M CAtnu

®®ÃmimpOicScEi6ZoDõSsTHB.V. Jo,í o,«o _ KMgiOgSElai^^
^slefone. 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCÇ-N" 177/9010
conceição do CASTELO-ES, 20 d. d. 2019.

vrítaíptaZ"" ao do Castelo-ES.

Ao: Exmo, Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES
Senhor Christiano Spadetto. ^"steio üb.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

referente ao PROJETo"DE LE^n^ 0827201^ ^ Vossa Excelência o Autógrafo de Lei
^spôe sobre abertura de crédito adtcionf supTeLítar^rrou:
Le. referente ao PROJETO DE LEI n° 083/2019 1 7 Pfvidenctas. o Autógrafo de
dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar 7^"^ 7 Poder Executivo Municipal, que
Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 085/2019 7 f P^^dencias, o Autógrafo de
Aspe sobre abertura de crédito adicional suplementar eTouu" Municipal, que
Lei referente ao PROJETO DE LEI ,1° 003/2019 7e 7 """^^P^^ovidenaas e o Autógrafo de
a transferência de bens púbHcos do patrimônio 7 r" L
Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo e dá outras P"^ ° patrimônio da
ordmaria do dia 19 de novembro de 2019, providenaas, todos aprovados na sessão

elevado apreço. ° ° 2P«sentoà.^ssa Excelência, protestos de estima e

DíNNER pinon
Presidente daCámara Municipal de

ConceiçSo do Castelo-ES

ec€bC

II. olol^

Identificador: 31003500370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500370033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.